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PVL Mutant Mass 2.27 kg

Cena 129,00 zł

Dostępność dostępny

Producent PVL

Opis produktu
Mutant Mass 2.27 kg (opakowanie 2270g) - doskonały preparat wysokokaloryczny dla sportowców, który wykazuje
maksymalną skuteczność jako pomoc w rozbudowie masy mięśniowej. Mutant Mass stanowi źródło wysokiej jakości białek z
10 pełnowartościowych źródeł + peptyd glutaminy i potężną dawkę matrixu węglowodanów, wśród których na wyróżnienie
zasługują wielkocząsteczkowe WAXY MAIZE. Całość dopełniają takie składniki jak tłuszcze z oleju kokosowego, lnu, dyni,
słonecznika i awokado, które są bogatym źródłem zdrowych kwasów tłuszczowych omega-3, omega-6, omega-9 i CLA.

Ten renomowany produkt jest najczęściej na świecie polecanym produktem w swojej kategorii. Każdy kto jest szczupły i chce
nabrać męskich, potężnych kształtów powinien zdawać sobie sprawę, że podstawą jest dostarczanie kilku tysięcy kalorii w
ciągu doby oraz odpowiedniego budulca w postaci pełnowartościowych protein zwierzęcych. Jednak nawet gdy już sobie
zdajesz sprawę ze swoich braków dietetycznych, często stajesz przed problemem jak pochłonąć tak duże ilości odpowiednich
składników odżywczych. Dzięki Mutant Mass dostarczysz dodatkowe 1060 kcal, dzięki czemu (w przypadku przeciętnej
osoby) pokryjesz przynajmniej 30% swojego zapotrzebowania dobowego i to w łatwej i wygodnej do spożycia formie szejka.
Dodatkowo produkt marki PVL spożyty po treningu doskonale zregeneruje zapasy glikogenu mięśniowego, wykorzysta po-
treningowe okno anaboliczne w celu odbudowy, rozbudowy Twoich mięśni. Poza niezwykłą mocą, skutecznością tego
produktu, zadbano także o najwyższe walory smakowe produktu, dzięki czemu każdą kolejną porcję wypijesz z przyjemnością.
Odżywka powinna działać, ale dlaczego ma również nie smakować ?

Cechy odżywki na rozbudowę masy mięśniowej Mutant Mass:

potężny zastrzyk kalorii dla maksymalnie szybkiego wzrostu masy
dostarcza aż 56 gramów protein w dziennej porcji z 6 wysokiej jakości źródeł białka o zróżnicowanej kinetyce
wchłaniania
zawiera węglowodany złożone wysokiej jakości (waxy maize) oraz niewielki dodatek cukrów
jest formułą specjalnie opracowaną dla osób mających problem z rozbudową masy mięśniowej
nowa wersja produktu ze znacznie mniejszą ilością cukrów prostych pozwala na budowę lepszej jakościowo masy
doskonały kompleks węglowodanów rozgałęzionych (skrobia kukurydziana, skrobia jęczmienna, a teraz także słodki
ziemniak i płatki owsiane)
dodatek awokado (źródło zdrowych kalorii dla kulturysty)
dodatek oleju MCT z kokosa, który jest źródłem kwasów Omega 3, Omega 6, EFA i CLA
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dodatek nasion lnu, nasion dyni, olej słonecznikowy (Omega 3,6,9)
pozwala na niezwykle skuteczny i szybki przyrost masy oraz siły
odpowiedni zarówno dla osób trenujących sport jak i ciężko pracujących, którym zależy na odżywieniu i sprawnej
regeneracji organizmu

Składniki aktywne w 100 g / w porcji dziennej (280 g):
Kalorie - 392 kcal / 1100 kcal
Tłuszcze 4.3 g / 12 g
Węglowodany (w tym cukry) - 68.5 g (6.4 g) / 192 g (18 g)
Białko - 20 g / 56 g
Błonnik - 2.1 g / 6 g
Sól - 0.39 g / 0.95 g

Skład (na przykładzie smaku tripple chocolate): Waxy Mize (woskowa skrobia kukurydziana, skrobia jęczmienna, słodki
ziemniak, płatki owsiane) maltodekstryna, miks białek (koncentrat białek serwatki, hydrolizat białka serwatki, izolat białka
serwatki, kazeina micelarna, koncentrat białek mleka, izolat białek mleka), mieszanka zdrowych tłuszczów
(średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe MCT - z frakcjonowanego oleju kokosowego, awokado, nasiona lnu, nasiona dyni, olej
słonecznikowy), substancje zagęszczające (odtłuszczona soja, groszek, guma guar, kakao - w smakach czekoladowych,
naturalne aromaty i aromaty, sól, substancja słodząca (sukraloza), emulgator (lecytyna słonecznikowa), enzym laktaza,
proteaza, ekstrakt cynamonu (Cinulin PF®), tarta wiśnia.

Zalecane dawkowanie: Pojedynczą porcję (2 miarki = 140 gramów proszku) wymieszaj w wodzie lub mleku (350-500 ml w
zależności od indywidulanych preferencji). W dni treningowe I porcję (140 gramów) spożyj rano, II porcję (140 gramów)
bezpośrednio po treningu. W dni bez treningu I porcję (140 gramów) spożyj rano, II porcję (140 gramów) pomiędzy posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ciastko z kremem , czekolada , lody waniliowe
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